
UCHWAŁA NR 173/XIX/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Stara Biała przez 

inne niż Gmina Stara Biała osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobierania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 99/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Stara Biała przez inne niż Gmina Stara Biała osoby prawne i fizyczne oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 372)  
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.     Podstawa obliczania dotacji

1. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające warunki określone 
w art. 90 ust. 1b, ust.1d i 1e ustawy o systemie oświaty, otrzymują dotację z budżetu Gminy Stara Biała na 
każdego ucznia w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Stara Biała.

2. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające warunków określonych 
w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują z budżetu Gminy Stara Biała na każdego ucznia dotację ustaloną zgodnie 
z art. 90 ust. 2b ustawy w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa 
w art. 78b ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia  niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej 
na ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę 
Stara Biała.

3. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 
wychowania przedszkolnego, spełniające warunki określone w art. 90 ust. 1c, ust. 1d i 1e ustawy o systemie 
oświaty,  otrzymuje z budżetu Gminy Stara Biała na każdego ucznia  dotację w wysokości równej 50% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Stara Biała.

4. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego,  
niespełniającej warunków określonych w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje dotację z budżetu Gminy Stara 
Biała ustaloną  zgodnie z art. 90 ust. 2d ustawy w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Stara Biała.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 914FA247-0DB5-40D9-8BB9-B514AEF2F0A2. Podpisany Strona 1




